Užsakovo pateiktame Užsakyme bei Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Darbų kiekis, nurodytas Užsakyme, negali viršyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 2 nurodyto 
kiekio. Užsakymas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi. 

2.3. Sutarties kainą sudaro 6 716,71 eurų (šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų 71 euro ct), 
įskaitant PVM. Sutarties kainą sudaro: 

2.3.1. Darbų kaina – 5 551, 00 eurų (penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas euras 00 euro ct), 
neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1 165,71 eurų (vienas tūkstantis šimtas šešiasdešimt penki 
eurai 71 euro ct). 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 
kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.5. Užsakovas moka Rangovui už faktiškai ir tinkamai atliktus Darbus pagal Sutarties Priede Nr.